
" '·y"":s§j
- ' Ť,:"',:;g"

u"'" ,KÁ." "
ĹUf:. F::!y ť

j'"::" .ůy",.{3 " '%"
,,, ,s::'?:,:šy ""'

í"""' u9"*'
.::;'"y

_

S2-43401A T'

,

NÁJEMNÍ SMLOUVA
Č. 43401

uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

mezi:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
se sÍdlem: Lidické náměsti 899/9, Ústí nad Labem-centrum 400 01
ID schránky: a64ai6n
IČ: 75151537
DIČ: CZ75151537
bankovní spojení:
zastoupena: plk. Mgr. Zbyňkem Dvořákem, ředitelem
(dále jen "pronajimatel")

a ' .

, Vantage Towers s.r.o.se sIdlem: ZáviŠova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 09056009

' DIČ: CZ09056009
spoIečnost zapsaná v obchodnÍm rejstříku vedeném Městským soudem v praze pod sp. zn. C 330005

' bankovní spojeni:
zastoupená: Mgr. Annou Brabcovou, na základě pověřeni
(dále jen "nájemce")

vzhledem k tomu, že
(A) pronajímatel má právo hospodařit s majetkem ve vlastnictví České republiky - nemovité věci v této

smlouvě níže specifikované a je oprávněn s takovou nemovitou věcí nakládat;

(B) . nájemce je podnikatel, jehož .předmět podnikání je mj. zajišt'ováni sÍtě elektronických komunikací a
poskytováni služeb elektronických komunikaci; a

(C) smluvni strany jsou stranami nájemni smlouvy č. 43401 ze dne 25.4.2000, ve znění dodatků 1. -
14., na základě které pronajímatel ,pronajal nájemci PŘEDMĚT NÁjMU a na základě které nájemce na

. PŘEDMĚT NÁJMU umístil ZAŘÍZENI (dále jen ,,PŮVODNÍ SMLOUVA");
(D) smluvní strany mají zájem svůj dosavadni smluvnÍ vztah založený PŮVODNÍ SMLOUVOU v plném

rozsahu nahradit touto smlouvou, na základě které má nájemce zájem na pokraČování v umÍstění
svého ZAŘÍZENÍ na PŘEDMĚTU NÁJMU za níže stanovených podmínek a pronajímatel má zájem za
podmÍnek niže uvedených umožnit nájemci uŽÍvání PŘEDMĚTU NÁJMU za timto úČelem;

dohódly se smluvní strany takto:.

CZ General



':

ČLÁNEK 1- pRoHLÁšENj PRONAJÍMATELE

1.1 Pronajlmatel prohlašuje, že je oprávněn hospodařit s nemovitou věci - pozemkem parc. Č. 6552/13,
kat. úz. Most II, obec Most, včetně stavby č.p. 224, na adrese Václava Řezáčé 224/3, která je
souČástí uvedeného pozemku, a pozemky parc.č. 6552/17 a parc. č. 6552/18, vše zapsáno na LV č.
14, vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálni pracoviště Most (dále jen
,,NEMOVITOST').

1.2 Pronajímatel prohlašuje, Že:
(ä) je oprávněn níže specifikovaný PŘEDMĚT NÁJMU nájemci na základě této smlouvy pronajmout

a tuto smlouvu v celém jejim rozsahu platně uzavřít, včetně udělenÍ souhlasu ke stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2,

(b) níŽe specifikovaný PŘEDMĚT NÁjMU je v době eodpisu týto smlouvy způs.obiiý sjegnanému
účelu nájmu, přičemž dle nejlepšího vědomi pronajmatele bude PREDMET NAJMU ke
sjednanému účelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;

(c) k PŘEDMĚTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba práva, která by byla neslučitelná s právy
nájemce dle této smlouvy, a PREDMĚT NÁJMU pronajímatel dočasně nepotřebuje ve smyslu
zákona Č. 219/2000 Sb.

(d) že je mu známo na základě pÍsemného oznámení, které obdržel, že k datu 2.4.2023 vstoupila
do práv a povinnostÍ nájemce z PŮVODNÍ SMLOUVY, v důsledku procesu přeměn společností
namísto spoleČnosti Vodafone Czech Republic a.s, spoleČnost Vantage Towers s.r.o. jakožto její
právní nástupce. Aktuálni označení pronajímatele a nájemce proto zni tak, jak jsou označeny
strany tohoto dodatku.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT NÁJMU

2.1 Pronajimatel za podmínek v této smlouvě uvedených nájemci za úplatu pronajímá: část
NEMOVITOSTI, a to čäst s&chy NEMOWTOSTI pro umÍstění technologických kabinetů a jejich
příslušenství a dále Část střechy NEMOVITOSTI pro umÍstění anténních nosičů a příslušensNÍ
telekomunikačnÍho ZAŘÍZENÍ specifikované niže, a dvou tras optického telekomunikačního kabelu
vedených v objektu a v přilehlých pozemcích p,č. 6552/17 a p.č. 6552/18., to vše specifikováno a
zakresleno v PřÍIoze 1 (v této smlouvě i jen jako ,,PŘEDMET NÁJMU"), aby nájemce PŘEDMĚT
NÁJMU v souladu s touto smlouvou užíval a nájemce PŘEDMĚT NÁJMU za podmínek této smlouvy do
užívánÍ přijímá. ,

2.2 PŘEDMĚT NÁJMU je nájemce oprávněn užívat v rozsahu stanoveném touto smlouvou ode dne
účinnosti této smlouvy.

2.3 Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU nájemcem od pronajímätele bylo mezi stranami provedeno na základě
PŮVODNÍ SMLOUVY a tudíž nebude podepisován nový předávaci protokol. K okamžiku nabytl
účinnosti této smlouvy nájemce již PŘEDMET NÁJMU oprávněně uživá, což tímto strany výslovně
potvrzují.

ČLÁNEK 3 - YČEL NÁJMU

3.1 PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy konstrukci a
zařízení základnové stanice určené pro umistění a provoz dočasného zařízenÍ pro přenos signálů SÍtě
eiektronických komunikaci, zejména veřejné mobilní sÍtě elektronických komunikací, přičemž v rámci
užÍvání PŘEDMĚTU NÁJMU bude na/v NEMOVŕTOSTI dále umístěno přÍs|ušenství takového zařÍzení,
tj. např. generátorová zásuvka a přípojka nizkého napětí a dvě nezávislé trasy optických kabelů (v
této smlouvě taková základnová stanice se zařÍzením a příslušenstvÍm společně i jen jako
,,ZAŘÍZENÍ"). ZAŘÍZENÍ a veškeré konstrukce vybudované nájemcem na NEMOVITOSTI, se nestávaji
součásti NEMOVITOSTI a zůstávaji ve vlastnictvi nájemce.

Cž Gene'al

i E
. ř

i:
j:

E

É

[

í

1



3.2 Pronajímatel tímto prohlašuje, že stavební Úpravy doposud nájemcem provedené na PŘEDMĚTU
NÁjMU a NEMOVITOSTI, stejně jako napojení ZAŘÍZENÍ na rozvody, byly provedeny v souladu
s PŮVODNÍ smlouvou, považují se za oprávněně provedené i pro úČely této smlouvy a
prcmajímatel s nimi i pro účely této smlouvy vyslovuje svůj souhlas. Přehled takových stavebnich
úprav a napojeni je uveden v Přiloze 2, která je nedIlnou součástí této smlouvy. PřIloha 2 dáie
obsahuje i ilustrativní přiklad umístění ZAŘÍZENÍ. Nájemce je timto oprávněn kdykoliv během doby

r f r r
. najmu rozšiřovat, přemisťovat a jinak měnit rozsah a umístěnÍ ZARIZENI v rámci PREDMETU NAJMUspecifikovaného v Příloze 1, při splnění přÍsIušných statických norem a pouze po předchozím

pÍsemném oznámeni pronajímateli. Pokud tyto změny budou mít povahu stavebnich úprav
ĹG

NEMOVITOSTI neuvedených v Příloze 2 /dalši zásahy do obvodových zdí atpj, a tyto úpravy budou
vyžadovat povoIení ve smyslu stavebněprávních předpisů, je k nim nutný pÍsemný souhlas
pronajImatele. Pronajimatel se zavazuje neodepřit svůj souhlas bez závažných důvodů.

3 3 Nájemce tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, Že umístěnÍ ZAŘÍZENÍ, jehož umístěnÍ na
NEMOVITOSTI je mj. účelem nájmu, je v souladu s platnými právnimi předpisy, včetně platných
technických norem a hygienických předpisů.

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNÉ

4.1 Ná,jemné
Smluvni strany se dohodly, že nájemné dle této sm iouvy bude činit 93.782,87 KČ (slovy: devadesát
tři tisÍC sedm set osmdesát dva korun českých osmdesát sedm haléřů) za 1 rok nájmu. K
dohodnutému nájemnému bude účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.
Pronajímatel je povinen neprodleně oznámit nájemci skutečnost, Že přestal být plátcem DPH.

4.2 Splatnost ná jemného
Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne 1. 1. 2024.

Nájemné dle odst. 4.1 tohoto Článku je s připočtenim daně z přidané hodnoty spIatné jednou ročně,
na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného pronajímatelem a doruČeného nájemci na
adresu sIdla nájemce. pronajímatel se zavazuje vystavit daňový doklad v souladu s přÍslušnými
ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH") a doručit
jej nájemci ve Ihůtě nejpozději do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum
zdanitelného plněnÍ je považován cIen vystavení daňového dokladu. Nájemce uhradi řádné nájemné
spolu s odpovídajÍcĹ daní z přidané hodnoty do 30 dní po obdrženi daňového dokladu. Nájemné se
má za uhrazené okamžikem připsánÍ přÍsIušné Částky z účtu nájemce na účet pronajÍmatele uvedený
na faktuře.
PronajÍmatel timto výslovně prohlašuje, Že nejsou a nemohou být splněny zákonné předpoklady dle
ustanoveni § 109 zákona o DPH pro to, aby se nájemce stal ručitelem za nezaplacenou daň. '
PronajImatel je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé souvislosti s touto
smlouvou. pronajImatel je povinen oznámit nájemci bez zbytečného odkladu skutečnost, že není
schopen plnit své závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnosti
řádně plnit závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty.

4.3 Vráceni přeplatku nájemného
V připadě ukončeni této smlouvy je pronajÍmatel povinen vrátit nájemci nájemné, resp. jeho
poměrnou (předplacenou) Část do 30 kalendářnÍch dnů od data ukončení této smlouvy.

4.4 Inflační doložka
PronajÍmatel je oprávněn jednou ročně, k 1. lednu upravit výši nájemného dle přírůstku průměrného
ročnÍho indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem za předchozí
kalendářnÍ rok. Pronajlmatel upraví výši nájemného v daňovém dokladu - faktuře, kterým bude
nájemci účtovat nájemné za přÍsIušný kalendářní rok v souladu s odst. 4.2 tohoto Článku. NeučinÍ-li
tak, pozbývá nárok na navýšení nájemného o inflaci za daný kalendářni rok.

i1

3
C2 General

1
f

1

I
i1
1

'í:
i
i

lr

!1
1.:

1

i?
:
:'Š'é

i

,i



4.5 ProdlenÍ s placenÍm ná jemného

V případě prodleni nájemce s placenírn nájemného dle této smlouvy, zaplati nájemce pronajímateli
úrok z prodlenÍ v zákonné výši.

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY

Nájemné dle Článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu ·nákladů na elektrickou energii spotřebovanou
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENÍ.'

Dodávka elektrické' energie pro provoz ZAŘÍZENÍ je řešena samostatným ujednáním mezi nájemcem a
dodavatelem energie.
Žádné j'né služby nejsou pronajímate|em v souvislosti s užíván'm PŘEDMĚTU NÁJMU poskytovány

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE

6.1 Nájemce je oprávněn užÍvat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát q jeho
dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke Škodám na
majetku pronajImatele, je povinen tyto Škody nahradit, a tú především uvedením do původního
stavu, nedohodnou-li se smluvnÍ strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za Škody . na"
nemovitosti jím způsobené.

6.2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PREDMET NAJMU na vlastni náklad a provádět
v rozsahu dle 'Přílohy 2 takové stavebni úpravý PŘEDMĚTU NÁJMU a rozvodů stávajÍcÍch
inženýrských sÍtÍ Či vybudovat sÍtě nové tak, aby PREDMĚT NÁJMU mohl být řádně užíván k účelu
stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENÍ, avšak pouze po
předchozím pÍsemném oznámení pronajimateli.

6.3 Takto ná)emcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMIJ (a to i úpravy provedené za doby
trvánl PŮVODNÍ SMLOUVY, nebot' pokračuje závazek pronajímate!e poskytovat nájemci PŘEDMĚT .
NÁJMU k. užívánÍ), Či jiné dalši úpravy provedené se souhlasem pronajimatele, které budou- mit
charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z přÍjmů, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDP") (připadně ve smyslu nového obdobného ustanovení
platných právnich předpisů), bude po dobu tryání nájemni smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s
§ 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným ustanovenim platných právnÍch předpisů)
prcmajímatel nezvýší vstupnÍ cenu NEMOVITOSTI o hodnotu těchto úprav. .

6.4 Všechna potřebná správnÍ rozhodnuti a opatřeni orgánů státni správy a samosprávy si nájemce
zajisti samostatně na vlastnÍ náklady nájemce.

6.5 v PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péČi v oblasti BOZP (bezpečnost a ochrana zdraví při práci) a
poŽární ochrany ve smyslu platných předpisů a je odpovědný za Škody, které vzniknou jeho provozni
ČinnostÍ. ZAŘÍZENÍ je majetkem nájemce a nájemce na vlastní náklady zajišt'uje jeho revize, údržbu,
opravy a pojištěnÍ.

6 6 ' Nájemce nebo jim pověřený subjekt má právo přístupu do PŘEDMĚTU NÁJMU bez časového
omezení, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu, a to i přes ostatní Části NEMOVITOSTI a dalšÍ nemovité
věci, které má pronajhatel v nájmu nebo ve vlastnictvi, pokud je toto ke vstupu do PŘEDMĚTU
NÁJMU třeba. Nájemce je však povinen každý vstup do nemovitosti a k predmětu nájmu
provést výlučně cestou ostrahy objektu, která je přítomna nepřetržitě. Oprávněný zástupce nájemce
je povinén prokázat se ostraze objektu a v jejím doprovodu (příp. jiné osoby pronajímatele) se
přesunout k PŘEDMĚTU NÁJMU Nájemce je při vstupu povinen prokázat pověřenim či plnou mocí.

6.7 Nájemce má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nizkého napěti k PŘEDMĚTU NÁJMU
přes NEMOVITOST, případně další nemovité věci, které má pronajimatel v nájmu nebo ve vlastnictví.

4
CZ General

'E!

P

! i
-e-

1 '
; ·

.
T

.e-
' . k
t
m

. F



" " "
,

1'

6.8 Nájemce je oprávriěn dát PŘEDMĚT NÁJMU nebo jeho část do podnájmu jinému provozovateli SÍtě
elektronických komunikaci jen po předchozím souhlasu pronajímatele, nájemce je oprávněn umožnit
umÍstění zařizení společnosti Vodafone Czech Republic a.s., s čÍmž pronajímatel vyslovuje souhlas.

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

7.1 PronajÍmatel předává nájemci ke dni pIné účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT NÁJMU ve stavu
zQůsobilém ke smluvenému účelu užívání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu nájemci
PREDMĚT NÁJMU neruŠeně užívat.

7.2 PronajÍmatel"potvrzuje nájemci, že Části NEMOVITOSTI, které představuji PŘEDMĚT NÁJMU, nejsou
pronajaty či propachtovány Žádnému jinému subjektu, není k nim zřizena Žádná služebnost, ani
nejsou jinou formou jinému subjektu svěřeny k užÍvání Či požÍvánÍ a pronajÍmatel se zavazuje, že
k těm částem NEMOVITOSTI, které představují PŘEDMĚT NÁJMU dle této smlouvy, po dobu trvání
této smlouvy nezřídí jiné osobě než nájemci Žádné nájemnÍ právo, pachtovni právo ani služebnost,
ani je nesvěřÍ jakoukoliv formou jinému subjektu do užíváni Či požÍvání. Postoupení pohledávky na
nájemné vyžaduje souhlas nájemce.

7.3 Pronajimatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na
NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2. Současně s tim se pronajímatel zavazuje, že
poskytne a zabezpečí nájemci do 7 dnů od výzvy veškerou vyžádanou součinnost pro zÍskání
příslušných povolení pro provoz zařízení Či jeho údržbu a úpravy (včetně případného prod|oužen|'
doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem). PronajÍmatel je
zejména povinen se pÍsemně vyjádřit ke stavebnim úpravám ve lhůtě 15 dnů od výzvy nájemce.

7.4 PronajImatel se zavazuje, Že na NEMOVITOSTI neumístÍ ani neumožní Žádnému třetimu subjektu
instalaci Či provoz takového zařÍzení, které by mohlo nepřÍznivě ovlivnit provoz telekomunikačnÍho
zařizeni umístěného na PŘEDMĚTU NÁJMU, a to bez předchozího pÍsemného souhlasu nájemce.

7.5 PronajÍmatel se zavazuje, že umožní nájemci mit realizováno napojení výše uvedeného
telekomunikačnÍho ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji.

7 6 PronajÍmatel se zavazuje, Že po dobu trvání nájemniho vztahu založeného touto smlouvou umožni
nájemci nebo jím pověřenému subjektu průchod, průjezd ' a vedení připojky nízkého napěti
k PŘEDMĚTU NAJMU přes NEMOVITOST, přÍpadně další nemovité věci, které má v nájmu nebo ve
vlastnictví nebo k nimž pronajimateli náležÍ jiné právo opravňuýcí jej takový průchod, průjezd a
vedení přípojky nizkého napětÍ nájemci umožnit bez ornezeni, tj. 24 hod. denně, 7 dnů v týdnu,
avšak toto oprávnění je nájemce povinen realizovat cestou ostrahy objektu dle bodu 7.7 této
smlouvy. Toto pInění poskytuje pronajÍmatel nájemci bez nároku na další finanční protiplněM
nájemce, když umožněnÍ přístupu a napojenÍ představuje souČinnost pronajÍmatele nezbytnou
k užívánÍ předmětu nájmu nájemcem.

7 7 Přistup nájemce do NEMOVITOSTI a na PŘEDMĚT NÁJMU bude probíhat výlučně cestou ostrahy
objektu, která je přitomna nepřetržitě. oprávněný zástupce nájemce je povinen prokázat se ostraze
objektu a v jejím doprovodu (příp. jiné osoby pronajímatele) se přesunout k PŘEDMĚTU NÁJMU.

7.8 PronajÍmatel odpovÍdá za to, že po celou dobu nájemniho vztahu budou přístupové cesty k
NEMOVITOSTI i PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a neomezeného
přistupu k PŘEDMĚTU NÁJMU.

7.9 Pronajímatel se zavazuje respektovat instrukce nájemce ohledně pohybu osob v PŘEDMĚTU NÁJMU.

ČLÁNEK 8 - DOBA NÁJMU, PLATNOST A ÚČINNOST

8.1 PronajImatel přenechává nájemci PŘEDMĚT NÁJMU do užÍvání na dobu určitou, a to na dobu 8
(osmi) let, počInaje dnem 1. 1. 2024.

8.2 Nájemni smlouva nabývá platnosti dnem jejÍho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1.
2024, nejdřÍve však dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o

5
CZ General



'k'l' ĹL j L

zvIáštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), které v souladu s ujednánim čl. 12 odst. 12.7 této smlouvy zajisti
pronajImatel.

ČLÁNEK 9 - UKONČENÍ SMLOUVY

9.1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena dohodou smluvních
stran nebo výpovědí V případech, které jsou u'äedeny níže v tomto odstavci 9.1. výpovědni lhůta
bude Činit 3 měsíce ode dne doručeni pÍsemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) PronajÍmatelem může být smlouva ukončena pokud:
(i) bude potřebovat předmět nájmu k plněnÍ funkci státu nebo jiných úkolů v rámci své

působnosti v souladu s § 27 zákona Č.219/2000 Sb., v platném znění; nebo
(ii) nájemce uživá i přes pIsemnou výzvu k nápravě PŘEDMĚT NÁJMU v rozporu s ustanovením

této smlouvy a pronajňnateli tak vzniká škoda, nebo
(iii) nájemce je bezdůvodně vÍce než o 30 dni v prodleni s placenÍm nájemného a pronajimatel

jej pÍsemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se stanovenim dodatečné 30 denní
lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné neuhradil ani v takové dodatečné lhůtě, nebo

(iv) nájemce i přes pIsemnou výzvu pronajímatele provádí stavebni úpravy NEMOVITOSTI
v rozporu s touto smlouvou.

(b) Nájemcem může být smlouva ukončena pokud:

(i) nájemce ztrati způsobilost k provozováni činnosti dle Čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo
(ii) PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zaviněnÍ nezpůsobilý k užití dle účelu této smbuvy,

nebo
(iii) pronajÍmatel porušuje povinnosti stanovené touto smlouvou i přes pÍsemnou výzvu

nájemce, nebo

(iv) PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uváŽení nájemce dále dostatečný pro jeho Činnost
nebo bude-li rozhodnuto o ukončenÍ podnikatelských aktivit nájemce, nebo

(V) bude jím rozhodnuto o změnách v sÍti základnových stanic nájemce, nebo

(v") dojde i' k poškozen' nebo zn"čen" instalovaného ZAŘÍZENĹ v takovém roz'sahu, že jej
nebude možné provozovat, nebo

(vii) stavební úpravy provedené nájemcem na nemovitosti mají charakter doČasné
stavby a již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslu.šným stavebním
úřadem.

SmluvnÍ strany se výslovně dohodly na vyloučenÍ použitÍ ustanovení §2230 občanského zákoníku.

Po ukončeni platnosti a účinnosti této smiouvy je nájemce povinen odstranit vŠechny úpravy
uvedené v čl. 6.3 a odevzdat PŘEDMĚT NAJMU v původním stavu odpovidajkh běžnému
opotřebení, nedohodnou·-li se smiuvní strany při ukončení smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončeni
platnosti a účinnosti této smlouvy. O vrácení PŘEDMĚTU NÁJMU pronajimateli sepíše pronajÍmatel s
nájemcem předávaci protokol.

I
9.2

9.3

ČLÁNEK 10 - ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10.1 Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na připadné právni
nástupce obou původních smluvních stran. Pronajímatel tímto uděluje nájemci souhlas s případným
postoupením práv a převzetím povinností z této smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu,
postouperiÍ a převzeti jsou smluvní strany povinny neprodleně pÍsemně informovat druhou smluvni
stranu.

6
C2 General



,. .,.. ,

!

10.2 PronajÍmateí je povinen před změnou vlastnictvi NEMOVITOSTI informovat nabyvatele
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetÍ osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či
obdobná práva (včetně soudniho exekutora Či vykonavatele, správce daně v rámci správnÍ exekuce

VaRod.), 0 právech a povinnostech dle této smlouvy, předevšim o právu nájemce užívat PŘEDME 1
NAJMU dle této smlouvy a o povinnosti pronajimatele za podminek sjednaných v této smlouvě
užÍvání PŘEDMĚTU NÁJMU r]ájemci umožnit. Pronajimatel se zavazuje, že pisemně oznámi nájemci, -
že zahájil jednání s třetí osobou o prodeji nemovitosti nebo její části a poskytne nájemci údaje o
případném kupujÍcÍm, a to do 7 dnů od zahájení takového jednáni.

ČLÁNEK 11 - OZNÁMENÍ

11.1 Smluvní strany se dohodly, že všechna oznámení, vyrozuměni, výpověd' smlouvy, odstoupeni od
smlouvy či jiné dokumenty určené v souvisiosti s touto smlouvou druhé smluvnÍ straně, budou
písemné a druhé smluvní straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání k přepravě provozovateli poštovních
služeb. DoruČovacÍmi adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci pronajImatele a nájemce v úvodu
této smlouyy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovaci adresu, jestliže toto pÍsemně
oznámí druhé Smluvni straně alespoň 15 dni předem před takovou změnou ve smyslu ustanoveni

' tohoto odstavce. PÍsemná forma je splněna i v připadě, že dokument je v elektronické podobě,
pakliže je doručen z datové schránky smluvní strany do datové schránky druhé smluvní strany.

11.2 Pronajímatel může kontaktovat nájemce:
a) ve věcech týkajících se užívánÍ předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu: ,

;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu:
nebo na tel.
c) v mimořádných situacich - potřeba emergency přistupu na předmět nájmu - na tel.
Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na

· adresu sÍdla nájemce.
, Í11.3 Nájemce může kontaktovat pronajímatele ve věcech smluvnich a plateb dle této smlouvy

prostřednictvím e-mailu: nebo tel.
Zasláni e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje pIsemný úkon dle této smlouvy na
adresu sídla pronajímatele.

ČLÁNEK 12 OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

12.1 Tato smlouva se řidí právnÍm řádem České republiky. V připadě sporů se smluvnÍ strany zavazují je
řeš't jednáním Nedojde li mezi nimi k dohodě, je přislušný obecný soud strany žalované

12.2 Strany berou na vědomí, že dodrŽováni platné právni úpravy vztahující se k úplatkářstvi a korupci je
věci zásadniho významu. Každá smluvní strana (včetně kaŽdé fyzické osoby nebo právnické osoby,
od smluvní strany odlišné, pokud jejim prostřednictvím poskytuje jedna nebo druhá smluvnÍ strana
plněni podle této smlouvy nebo, v souvislosti s touto smlouvou) musí jednat v souladu se všemi
platnými právnimi předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, ani tolerovat Či umožnit
Žádnou jinou formu úplatkářstvÍ nebo korupce.

12.3 je-li některé z ustanovení této smlouvy neplatná nebo nevynutitelná Či stane-li se takovým
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutitelnost
ustanovení ostatních zůstane nedotČena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto Část nelze oddělit od ostatnich ustanovení této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanoveni bez zbytečného odkladu náhradit
ustanovenim bezvadným, které bude v nejvyšši moŽné míře odpovidat obsahu a účelu ustanoveni

7
C2 General



vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvnÍch stran druhou smluvni stranu
k nahrazení důvodně vyzve.

12.4 Tuto smlouvu lze měnit jen pIsemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvnich
stran.

12.5 NedÍlnou součásti této smiouvy jsou nás|edujÍcÍ přilohy:
Přiloha 1 - specifikace PŘEDMETU NÁJMU
PřÍloha 2 rozsah stavebnich úprav a ilustrativnÍ přiklad umístěnÍ ZAŘÍZENÍ
Příloha 3 - výpis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrá|nÔ)
Příloha 4 - výpis Z OR (kopie)
Přiloha 5 - pověřeni Mgr. Anny Brabcové (kopie)

12.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajImatel obdrží dvě vyhotovení a
nájemce dvě vyhotovení.

12.7 Tato smlouva podléhá uveřejněni prostřednictvim registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláŠtnich podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) a pronajÍmatel a nájemce se proto dohodli, Že uveřejnění prostřednictvim
registru smluv je povinen zajistit pronajjmate| ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této
smlouvy.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Pronajímatel

V Ústí nad Labem dne 2 1 "12" 2023

Podpis:

jméno:

Funkce'

Nájemce

:,::,,,,

jméno: M

na základě pověřeni

8
C2 General



PŘÍLOHA 1 .SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU
PŮDORYS
V"jpŘEDMĚTNÁjMU



PŘÍLOHA 1 -SPECIFIKACE PŘEDMĚTU NÁJMU
POHLED
V""Ŕpředmětnájmu

±

±

1



PŘÍLOHA 2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENĹ "" J

PŮDORYS

F . ,



PŘÍLOHA2 -ROZSAH STAVEBNÍCH ÚPRAV A ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ
" J

POHLED



) " m

Informace o pozemku

' Parcelni ČÍSío' 6552/13í"

Obec: Most [567027]0

Katastrálni územi: Most || [699594]

. ČÍSĹO LV: 14

: Výměra [m']: 4457

- Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti

, Mapový list: DKM

" Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK
!' Druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 1
i

b:'""' ^,C/" "' " " / Y
-" ./-" "': ,/...

)jĹ\ '""'67 jj
Í"'j"0 80 "" "yµ\jí

Součásti je stavba

Budova s čIslem popisným: Most [409162] ä; Č. p. 224; stavba občanského vybavení :

' Stavba stoji na pozemku: p. č. 6552/13

Stavebni objekt: ,č,p. 224&

: Ulice: Václava Řezáčecj"
iÉ! i

i Adresni místa: Václava Řezáče 224/3 :
Ěm_-___._.__.- ... ... ..... . . . .... . . ....,.... . .. _.. ,

.Vlastníci, jini oprávnění
!ĹVlastnické právo Poďl 1

!1 Česká republika i
! iF
1 Přís!uŠnost hospUařit $ majetkem státu Padä !
! :
! Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměsti 899/9, ÚStÍ nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem i
!

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

i 1"yp i
i · i

Věcné břemeno zřizování a provozováni vedení
i

Jiné zápisy

Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

7 ŘízeM, v rámc'i kte'ých býi k nemowtostí zapsán cenavý údaj

Nemovitost je v územnim obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Ústecký kraj,
Katastrálni pracoviště MostO



,/{' ) " 1/ JÄ /
i:i) ":0 \'~

S

!

É ,
1
!i 5$52.'%
!
!
[
i

: %76 ·
' · t
1 ' , cj
! ' ,{. " 'r-,

: , ;,:,,'.. " q

a! yiyí'ú,,., "
É ., ' - ,'" .r"\F
! "\ '", /'

.
\ \, ,""

· .r r\ \ /! .
L .b \

' / /

i \.,
\yy 1"/

\ \ / ·

\,r'\; ,, ,b W77

i ". " é9 #'
1
1
! ~6

i C "°, . @94
Éí
1

W61W83 W63
Ě

i

i %
&62ř7

, e& % ,
' W%

' , ,,g' %
W7ň HA2,šŕ*"""

%
'?'

Jv!
661 %6'¥7

X

""

""" ,./ 2',
,S %. "'

"'

F

é
jí :"n

t

%,
· 1' <.. E.f6
'° '° ^^"' '""



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 16.12.2022 v 16:46:46. Epvid:lwM4tuoejYcpKF1ljRhjls9U+c46wbTj

výpis
z obchodního rejštřiku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddil C, vložka 330005

Datu,m, vzniku a zápisu: 24. března 2020
Spisová, značka: C 330005 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firm,a: Vantage Towers s.r.o.
Sídlo: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační čísĺo: 090 56 009
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
předmět činnosti:

,
Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

předmět podnikáni:
výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona ,
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

,,,,,,Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařÍzení
projektová činnost, v,e ,výs,tavbě
Prováděnľ staveb, jejich změn a odstraňování
zajišt'ování veřejných komunikačnich siti
Poskytováni služeb elektronických komunikaci

Statutární orgán:
jednatel:

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednáni:

Společníci:
Společník:

Podil:

Základni kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Den vzniku funkce: 24. března 2020

Den vzniku funkce: 30. června 2020
2
za společnost jednají (společnost zastupují) vždy dva (2) jednatelé společně. ,, ._

Central Tower Holding Company B.V.
2909 LC Capelle aan den ljssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské královstvl
Registrační čísĺo: 77909879

Vklad: 100 00Ó 000,-' KČ"' ' "' '""'"" ' '"""""'
Splaceno: 100%
Obchodni podíl: 100%

100 000 000,- Kč

Na společnost Vodafone Towers Czech Řepublic 1 s.r.o., jako na nástupnickou
spoIečnost, přešla v důsledku rozděleni odštěpením sloučenim část jměni
rozdělované společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sIdlem náměstÍ
junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5, identifikační čIslo: 257 88 001,
určená projektem rozděleni odštěpenim sloučením vyhotoveným dne 30.6.2020.
Rozhodný,d,en,r,o,zdě|enÍ je 1. dube.n 2020. _

Údaje platné ke dni: 16. prosince 2022 03:50 1/1



1 -- . 1

POVĚŘENÍ

Vantage Towers s.r.o., se sidlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, lČO: 090 56 009, zapsaná
v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále
,,SpoIečnost"),

tímto pověřuje

Annu Brabcovou,

zaměstnankyni.
(,,Zaměstnanec

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíránim smluv týkajícIch se zřizování věcných břemen,
nájemnich smluv, a ostatních smluv vztahujicich se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti
budováni a údržby základnových stanic a sItí elektronických komunikaci v jednotlivých místech
České republiky (dále jen ,,Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména oprávněn zkoumat
podminky Smluv, kontrolovat plněni ze Smluv, účastnit se jednáni a vznášet na nich připomínky,
návrhy týkajici se Smluv a tyto Smlouvy uzavírat/podepisovat. Toto pověřenľ neopravňuje
Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

a aby zastupoval SpoIečnost při všech jednánich na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, modernizaci a sdíleni telekomunikačnich stožárů
sítě elektronických komunikaci, a to zejména na referátech ochrany životniho prostředi,
na stavebních úřadech, na dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při všech jednánich
s příslušnými distribučnimi společnostmi ohledně způsobů fakturace a řizeni souvisejicich
s posuzován im odběru elektrické energie, Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebirat
žádosti a jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich a vést jednáni
jménem Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech,

Toto pověření se uděluje na dobu neurčitou.

pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen
jednat jménem Společnosti samostatně. Pověřený Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení
jmenovat zástupce se všemi či části oprávněni dle tohoto pověřeni.

jednatel .
Úantage Towers s.r.o.

Toto pověřeni přijimám v plném rozsahu.

....
¢ "

..

C3 Confidenud
'

!



1.
"¢Č::'::';&:-

"'2i:éM. '.,
"% ."Ž-.

'. ' "ÓO

r "

-"%,;
r .

F, "


